M-SsAZ mladSieho Ziactva a najmladSieho Ziactva

Dubnica nad Vahom 30.09.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 18.7. 2024 o 5:33

(144) 60m - Mladsie ziacky :: Rozbeh - sumar
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Meno
JANOSIKOVA Nicol
LUKASIKOVA Beata
PENICKOVA Paulina
KUBOSNA Simona
ZIAKOVA Zuzana
HALCINOVA Daniela
MIKUSTIAKOVA Mia
HRUBA Adriana
BIZIKOVA Emily

MAGNEROVA Petra

MALIKOVA Magdalena

MEJSNAROVA Veronika
TAMASIOVA Sarlota
KUBALOVA Nina
PAPEZOVA Daniela
VLCKOVA Michaela
KECKESOVA Emilia
SEMENIKOVA Lara
BARANKOVA Tamara
ZAVERAKOVA Lillian
STEHLIKOVA Katarina
BRIESKOVA Johana
CIZMARIKOVA Sara
HASTOVA Natélia
TRNOVSKA Linda
KUCAVIKOVA Délia
KUCEROVA Adriana
KONICKOVA Lucia
ALTANIOVA Simona
GAZDIKOVA Nina
AYDIN Dajana Mary
JANOSIKOVA Chiara
MALEKOVA Tamara
SAMULOVA Tatiana
BERESIKOVA Ema
RUCKSCHLOSSOVA Natélia
POLITZEROVA Vanessa
MITASOVA Natasa
JANOTOVA Bianca
KOVACOVA Méria

Nar.

2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006

2005

2006

2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Klub / Krajina

Atleticky klub ZZO Cadca
Atleticky klub ZZO Cadca

AK Danica Zvolen

Atleticky klub ZZO Cadca

AC VICTORIA Turany

MSk Ziar nad Hronom

AK SK UMB Banska Bystrica
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AC VICTORIA Turany

Atleticky klub ZTS Martin

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

AO Sparta Povazska Bystrica

AK Mostaren Brezno

AK Spartak Dubnica nad Vahom
BSK Banska Bystrica

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK SK UMB Banska Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO Olympia Povazska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin

MSk Ziar nad Hronom

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub ZTS Martin

AK SK UMB Banska Bystrica

SK Juventa Zilina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO Olympia Povazska Bystrica

OSA—§port. akadémia 0.z Dubnica n/V.

MSk Ziar nad Hronom
Atleticky klub ZZO Cadca
Sportovy klub policie Zilina

OSA—§port. akadémia 0.z Dubnica n/V.

AC VICTORIA Turany

MSk Ziar nad Hronom

AO Olympia Povazska Bystrica
AO Olympia Povazska Bystrica
AC VICTORIA Turany

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Vykon
8,54
8,87
8,88
8,92
9,09
911
9,12
9,13
9,14

9,17

9,17

9,24
9,33
9,34
9,45
947
9,49
9,50
9,53
9,59
9,61
9,65
9,68
9,69
9,70
9,75
9,79
9,81
9,87
9,92
9,99
10,00
10,01
10,02
10,06
10,16
10,17
10,19
10,20
10,26



KMEC Rebeka

DANKOVA Adela

RUCKSCHLOSSOVA Karin
VLCKOVA Andrea
LACKOVA Lenka
ADAMCOVA Terézia
MALIKOVA Ema

2006

2005

2006
2006
2006
2005
2006

cVC Liptovsky Mikulas

AK Danica Zvolen

MSk Ziar nad Hronom

AK Mostaren Brezno

CVC Liptovsky Mikulas
MSk Ziar nad Hronom
Sportovy klub policie Zilina

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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10,28

10,28

10,38
10,46
10,48
10,50
10,53
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